
DIRECCION DISTRITAL 02D01 GUARANDA BOLIVAR MIT

Institución: DIRECCION DISTRITAL 02D01 GUARANDA BOLIVAR MIT
Ruc: 0260011290001
Periodo fiscal: 2026

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2026.520.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530255.0
00000.002.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA LAS
PATRULLAS DE CAMINOS Y MAQUINARIA
PESADA DE LA DIRECCIÓN DIST..

1,00000 UNIDAD 7.966,39000 7.966,39000 Si

2 2026.520.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530807.0
00000.002.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE TÓNERS ORIGINALES POR
ÍNFIMA CUANTÍA PARA LA DIRECCIÓN
DISTRITAL DE TRANSPORTE ..

1,00000 UNIDAD 2.054,85000 2.054,85000 Si

3 2026.520.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530802.0
00000.002.00

00.0000

881220014 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN ROPA DE TRABAJO PARA LOS
TRABAJADORES DE LA DIRECCIÓN DE
TRANSPORTE Y OBRAS PÚBLICAS..

1,00000 UNIDAD 4.732,00000 4.732,00000 Si

4 2026.520.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.530802.0
00000.002.00

00.0000

293300211 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE PROTECCIÓN
PERSONAL EPP PARA LOS TRABAJADORES Y
SERVIDORES DE LA DIRECC..

1,00000 UNIDAD 4.350,00000 4.350,00000 Si

5 2026.520.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0
201.570201.0
00000.002.00

00.0000

713110011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS DE
VIDA PARA PERSONAL DE CÓDIGO DE
TRABAJO DE LOS EMPLEADOS D..

1,00000 UNIDAD 1.043,48000 1.043,48000 Si

6 2026.520.000
2.0000.01.00.
000.001.000.0

713340318 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS
PARA LOS BIENES DE LA DIRECCIÓN
DISTRITAL DE BOLÍVAR

1,00000 UNIDAD 2.732,79000 2.732,79000 Si

Página 1/2



DIRECCION DISTRITAL 02D01 GUARANDA BOLIVAR MIT

201.570201.0
00000.002.00

00.0000

Total: 22.879,51000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org

