



## DIRECCION DISTRITAL 02D01 GUARANDA BOLIVAR MIT

Institución:

DIRECCION DISTRITAL 02D01 GUARANDA BOLIVAR MIT

Ruc:

0260011290001

Periodo fiscal:

2026

### Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2026.520.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 201.530255.0 00000.002.00 00.0000	333400011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA LAS PATRULLAS DE CAMINOS Y MAQUINARIA PESADA DE LA DIRECCIÓN DIST..	1,00000	UNIDAD	7.966,39000	7.966,39000	Si		
2	2026.520.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 201.530807.0 00000.002.00 00.0000	38912013307	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE TÓNERS ORIGINALES POR INFIMA CUANTIA PARA LA DIRECCIÓN DISTRITAL DE TRANSPORTE ..	1,00000	UNIDAD	2.054,85000	2.054,85000	Si		
3	2026.520.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 201.530802.0 00000.002.00 00.0000	881220014	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN ROPA DE TRABAJO PARA LOS TRABAJADORES DE LA DIRECCIÓN DE TRANSPORTE Y OBRAS PÚBLICAS..	1,00000	UNIDAD	4.732,00000	4.732,00000	Si		
4	2026.520.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 201.530802.0 00000.002.00 00.0000	293300211	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL EPP PARA LOS TRABAJADORES Y SERVIDORES DE LA DIRECC..	1,00000	UNIDAD	4.350,00000	4.350,00000	Si		
5	2026.520.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0 201.570201.0 00000.002.00 00.0000	713110011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS DE VIDA PARA PERSONAL DE CÓDIGO DE TRABAJO DE LOS EMPLEADOS D..	1,00000	UNIDAD	1.043,48000	1.043,48000		Si	
6	2026.520.000 2.0000.01.00. 000.001.000.0	713340318	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS PARA LOS BIENES DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL DE BOLÍVAR	1,00000	UNIDAD	2.732,79000	2.732,79000		Si	



DIRECCION DISTRITAL 02D01 GUARANDA BOLIVAR MIT